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Lördag

Funktionärsträff 11:30

Lagledarträff 12:15

Anmälan Varvlopp + TS till 14:15

Första start 13:00

100m 8 år och yngre 13:00

500m 9-10 år 13:07

500m 11-12 år 13:19

500m Junior C 13:27

500m Junior B-Vet 13:33

Ispreparering 13:55

300m 8 år och yngre 14:20 tidigast

300m 9-10 år 14:28

300m 11-12 år 14:36

1500m Junior C 14:42

1500m Junior B-Vet 14:52

Paus 15:25

Varvlopp 8 år och yngre (1v) 15:45 tidigast

Varvlopp 9-10 år (2v)

Varvlopp 11-12 år (3v)

Team Sprint (3v)



Startlista Lördag 

100m, 8 år och yngre 

 
500m, 9-10 år 

 
500m, 11-12 år 

 

1 53 Svante LUNDBERG HSK

54 Vilda LUNDBERG HSK

2 2 Elvira HANSEN-ÖSTLUND HSK

52 Albin ALM HSK

3 4 Emmy THIM HSK

3 Liv MOBERG EIK

4 5 Emil WINNERSTAM EIK

1 Knut ANDERSSON HSK

1 6 Malin DYRVOLD SIK

9 Rut HJELM HSK

2 12 Ella RICKNELL SIK

15 Isak WINNERSTAM EIK

3 8 Theodor HANSEN-ÖSTLUND HSK

10 Anton MOBERG EIK

4 14 Elias THIM HSK

13 Anton SALLANDER SIK

5 11 Malte OLSSON HSK

7 Josephine GRILL SIK

1 17 Anton ERIKSSON HSK

23 Sammi van VLIET DAS

2 16 Anabelle ASTNER HSK

19 Lisa NILZÉN SSK

3 18 Tilde FONDELIUS DAS

20 Tyra POUSETTE HJELM HSK

4 21 Blanka RICKNELL SIK

22 Sofie SJÖDIN SSK



500m, Junior C 

 

500m, Junior B/Jun/Sen/Vet 

 

1

27 Hugo KLOCKAR SSK

2 25 Tindra JANSSON-WESTMAN SSK

26 Simon JEPPSSON HSK

3 24 Sebastian FORSMARK SSK

28 Kaspar NORBERG SIK

1

47 Sven OLSSON DAS JSV

2 44 Tilda LÖWENBERG EIK JSV

30 Elin ERIKSSON HSK JB

3 36 Alva WINROTH HSK JB

35 Tina SVENSSON MAIF JB

4 49 Karin WINNERSTAM EIK JSV

38 Anna ANDERSSON HSK JSV

5 45 Johan MOBERG EIK JSV

37 Tova ÅSTRÖM HSK JB

6 41 Moa FUNDELL HSK JSV

48 Liv RICKNELL SIK JSV

7 42 Emil JEPPSSON HSK JSV

29 Disa ARNELL HSK JB

8 46 Oskar NILSSON POL JSV

39 Gustav ARNELL HSK JSV

9 34 Nils OLOFSSON SSK JB

43 David LÖNNBERG POL JSV

10 31 Isac FORSLUND SSK JB

50 Gustav ÅKESSON MAIF JSV

11 51 Sebastian ÅLESKOG HSK JSV

33 Emil KLOCKAR SSK JB



Ispreparering 

300m, 8 år och yngre 

 

300m, 9-10 år 

 

300m, 11-12 år 

 

 

1 54 Vilda LUNDBERG HSK

2 3 Liv MOBERG EIK

53 Svante LUNDBERG HSK

3 2 Elvira HANSEN-ÖSTLUND HSK

4 Emmy THIM HSK

4 1 Knut ANDERSSON HSK

5 Emil WINNERSTAM EIK

1 14 Elias THIM HSK

15 Isak WINNERSTAM EIK

2 13 Anton SALLANDER SIK

8 Theodor HANSEN-ÖSTLUND HSK

3 7 Josephine GRILL SIK

9 Rut HJELM HSK

4 10 Anton MOBERG EIK

11 Malte OLSSON HSK

5 12 Ella RICKNELL SIK

6 Malin DYRVOLD SIK

1 21 Blanka RICKNELL SIK

16 Anabelle ASTNER HSK

2 19 Lisa NILZÉN SSK

18 Tilde FONDELIUS DAS

3 22 Sofie SJÖDIN SSK

20 Tyra POUSETTE HJELM HSK

4 17 Anton ERIKSSON HSK

23 Sammi van VLIET DAS



1500m, Junior C 

 

1500m, Junior B/Jun/Sen/Vet 

 

1

25 Tindra JANSSON-WESTMAN SSK

2 26 Simon JEPPSSON HSK

24 Sebastian FORSMARK SSK

3 28 Kaspar NORBERG SIK

27 Hugo KLOCKAR SSK

1 36 Alva WINROTH HSK JB

30 Elin ERIKSSON HSK JB

2 45 Johan MOBERG EIK JSV

49 Karin WINNERSTAM EIK JSV

3 50 Gustav ÅKESSON MAIF JSV

51 Sebastian ÅLESKOG HSK JSV

4 44 Tilda LÖWENBERG EIK JSV

37 Tova ÅSTRÖM HSK JB

5 34 Nils OLOFSSON SSK JB

41 Moa FUNDELL HSK JSV

6 42 Emil JEPPSSON HSK JSV

46 Oskar NILSSON POL JSV

7 43 David LÖNNBERG POL JSV

33 Emil KLOCKAR SSK JB

8 39 Gustav ARNELL HSK JSV

31 Isac FORSLUND SSK JB

9 48 Liv RICKNELL SIK JSV

38 Anna ANDERSSON HSK JSV

10 29 Disa ARNELL HSK JB

35 Tina SVENSSON MAIF JB

11 47 Sven OLSSON DAS JSV

40 Fantomen DRAGON HSK JSV



PAUS 

 

Varvlopp 1 varv (8år) 

Varvlopp 2 varv (9-10 år) 

Varvlopp 3 varv (11-12 år) 

Team Sprint (Junior C-Vet) 

 

OBS! Anmälan innan kl. 14:15 i sekretariatet. 

 

 

 

 


